
 
Zarządzenie Nr V/98/2024 

Prezydenta Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora badania liczby osób bezdomnych  
na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 15 pkt 4 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyznacza się Pana Michała Sitarskiego - pracownika Straży Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22 na Gminnego Koordynatora badania - w nocy z 28 na 29 
lutego 2024 r. - liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zwanego dalej 
„Koordynatorem badania”. 
 
 § 2. 1. Koordynator badania,  z uwzględnieniem ust. 2, koordynuje i nadzoruje poprawność 
przeprowadzenia badania, o którym mowa w § 1, przygotowuje informacje z tego badania 
oraz sporządza na ich podstawie jednorazowe sprawozdanie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – do 
„Sprawozdania jednorazowego DPS-IV-1-KG/2024  – Ogólnopolskie badanie liczby osób bezdomnych 
– 28/29 lutego 2024 r.”. 
 

2. Przy realizacji zadań Koordynator badania uwzględnia zalecenia Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej – Ogólne wskazówki dotyczące sposobu realizacji Ogólnopolskiego 
badania liczby osób bezdomnych w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


